ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 01-08-3519/4 от 26.05.2014

О внесении изменений
в постановление Администрации города от 12.10.2012 № 7936
«Об утверждении положения
о группах кратковременного пребывания, создаваемых на базе образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования для детей, не получающих услугу дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ             «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями от 03.02.2014), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утвер-ждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 12.10.2012 № 7936 «Об утверждении положения о группах кратковременного пребывания, созда-ваемых на базе образовательных учреждений, реализующих основную общеоб-разовательную программу дошкольного образования для детей, не получающих услугу дошкольного образования» (с изменениями от 14.04.2014 № 2490) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. В пункте 2.1 слово «уставах» заменить словами «локальных норма-тивных актах».
1.2. Пункт 2.5 исключить.
1.3. Пункты 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, 2.10 считать пунктами 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9 соответственно.
1.4. В пункте 3.3, абзаце седьмом пункта 3.6 слова «от 6,6» заменить словами «от 6 лет 6 месяцев».
1.5. В абзаце седьмом пункта 3.6 слова «в ДОО» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Администрации города						О.М. Лапин